
 

 

REGIONE
ATS - AREA SO

 

DETERMINAZION

 
 
Proposta n. 7321 del 20/07/2018
 
STRUTTURA PROPONENTE:  

Dott. Alberto Mura  

 

 
 
OGGETTO: Aggiornamento gra
 

 

Con la presente sottoscrizione i so
responsabilità di competenza dichi
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilit

Ruolo Sogge

L’istruttore Sig.ra Vitalia Podd

Il Responsabile del 
Procedimento 

Sig. Fernando Usa

 
La presente Determinazione preved
Salute   
           SI [  ]                            NO [ X ]       

 
 

La presente Determinazione è sog
10/2006 e ss.mm.ii.   

     

                                            

  
 
 

SERVIZIO SANITARIO 
E AUTONOMA DELLA SARDEGNA
OCIO SANITARIA LOCALE DI SA

 

ONE  DIRIGENZIALE   N° ____ DEL  __/_

8   

S.C. Medicina Convenzionata 

raduatoria medici di Continuità Assiste

soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciasc
hiarano che la stessa è corretta, completa
ilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e pe

getto Firma Di

da  

sai  

ede un impegno di spesa a carico della Azie

                      DA  ASSUMERE  CON SUCCESSI

ggetta al controllo preventivo di cui al comma

SI [ ]                         NO [ X]  

 
 

         

Pagina  1 di 4   

NA 
ANLURI 

/__/____ 

tenziale al 30/06/2018. 

scuno per le attività e le 
ta nonché conforme alle 
per l’interesse pubblico 

igitale 

ienda per la Tutela della 

IVO PROVVEDIMENTO[  ] 

a 1 dell’art. 29 della L.R. 

107329
Font monospazio
6365          24 07 2018



                                                  

 

 

Pagina  2 di 4   

 
 

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA MEDICINA CONVENZIONATA  
 
 

 
VISTA la Deliberazione n. 206 del 09/02/2018, con la quale è stato conferito al Dott. Alberto Mura 
l’incarico di Direttore della S.C. Medicina Convenzionata; 

VISTO il provvedimento del Direttore Generale ATS n. 555 del 20/04/2018 di attribuzione delle 
funzioni dirigenziali; 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. di (Riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicita', trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di 
trattamento dei dati personali;  
 
VISTO L’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina 
Generale D.Lgs n. 502/92, in particolare l’articolo 38 e l’Accordo Integrativo Regionale per la 
Medicina Generale attualmente in vigore; 

VISTA la graduatoria unica regionale definitiva dei medici di medicina generale valevole per l’anno 
2018 pubblicata sul BURAS n. 57 del 07/12/2017 - supplemento straordinario n. 89, e gli articoli n. 
19 dell’Accordo Collettivo Regionale e n. 70 dell’ACN che disciplinano i rapporti con i medici di 
medicina generale; 

VISTA la determina dirigenziale n. 1462 del 20/02/2018, rettificata con determinazione n.  2120  
del 09/03/2018, con le quali viene approvata la graduatoria per il conferimento degli incarichi 
provvisori e di sostituzione della continuità assistenziale con le domande pervenute entro il 
08/01/2018; 
 
VISTO l’art. 19, comma 3, dell’Accordo Integrativo Regionale il quale prevede che la graduatoria 
stilata con le domande pervenute entro i 30 giorni dalla pubblicazione sul BURAS della graduatoria 
regionale per la medicina generale venga aggiornata semestralmente con le domande pervenute 
entro il 30 giugno 2018 ed il 31 dicembre 2018. 
 
VERIFICATO che dopo la scadenza del 08/01/2018 ed entro il 30/06/2018 sono pervenute alla 
ASSL di Sanluri altre n° 43 domande; 
 
RITENUTO necessario garantire la regolarità del Servizio di Continuità Assistenziale si propone 
all’approvazione la graduatoria integrata dei medici disponibili a ricoprire incarichi provvisori e di 
sostituzione che hanno fatto  domanda alla ASSL di Sanluri nel periodo dal 08/01/2018 al 
30/06/2018. 
 
 
 



                                                  

 

 

Pagina  3 di 4   

 
 

DETERMINA 
 

 
• DI APPROVARE la graduatoria aggiornata della ASSL di Sanluri per il Servizio di 

Continuità Assistenziale dei Medici disponibili a ricoprire incarichi provvisori e di 
sostituzione presso le sedi dell’Area Socio Sanitaria Locale. La graduatoria è individuata 
negli allegati 1, 2, 3 e 4 (composti complessivamente da n. 7 fogli). 

 
• DI STABILIRE che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico della ATS- 

Sardegna. 

 
• DI TRASMETTERE copia del presente atto al Direttore del Distretto  per gli adempimenti di 

competenza e alla S.C. Segreteria di direzione Strategica, Affari Generali e Atti 
Amministrativi ATS per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda per la Tutela 
della Salute Sardegna. 
 
 

 

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA 

MEDICINA CONVENZIONATA 

Dott. Alberto Mura 



                                                  

 

 

Pagina  4 di 4   

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

• Allegato A- GRADUATORIA C.A.  AGGIORNATA AL 30/06/2018 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

==========================================================  

 
 
 
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’ATS 
dal __/__/____ al __/__/____ 

 

Il Direttore della S.C. Segreteria Strategica, Affari Generali e Atti Amministrativi ATS (o il suo 
delegato) 

__________ ________________    

                                   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

107329
Font monospazio
24 07 2018     08 08 2018


		2018-07-20T09:43:30+0200
	PODDA VITALIA


		2018-07-23T08:26:54+0200
	USAI FERNANDO


		2018-07-23T08:41:03+0200
	MURA ALBERTO


		2018-07-24T08:41:01+0200
	SPANU FRANCESCO MARCO




